INDICAÇÃO Nº 117/2017
Solicita a realização da manutenção na Estrada Rio Abaixo, Bairro do Mirim, Pavão
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando realizar a manutenção na Estrada Rio Abaixo, Bairro do Mirim, Pavão.

JUSTIFICATIVA:

A medida é necessária para atender aos pedidos dos moradores que procuraram este Vereador, que informaram que a referida Estrada se encontra em precário estado de conservação.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de fevereiro de 2017.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 21/02/2017 - 10:30:06 00953/2017
/ccg
Leitura em Plenário

Na 4ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 23/02/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário